Rua Bernardino de Lima Paes, 45 - Tel./Fax: (11) 4037-1388 - CEP 12990-000 - Pedra Bela - SP
e-mail: camarapb@yahoo.com.br

CAMARA MUNICIPAL DE PEDRA BELA

INDICAÇÃO N° 058/2015

Sr. Presidente

Indico à Mesa na forma regimental, seja oficiada a

Senhora Prefeita M unicipal, no sentido de executar serviço de manutenção na estrada

principal do Bairro do Campo, ou seja, roçar, nivelar e cascalhar os principais morros.

Dando início no Bairro da Campanha até o posto do Betão.

Sala das Sessões, “Ver. Lazaro B. de Lima’'

Pedra Bela, 22 de abril de 2015

1 José Luiz Alves Telles

Vereador

mailto:camarapb@yahoo.com.br